AUTOMATICO, EFICIENCIA ENERGETICA CLASSE A, GLP/GN, TREMPES RESISTENTES, QUEIMADORES
DE ALUMINIO, FORNO 58 A 48 LITROS, LIMPA FACIL, PARA A SUPRIR AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE CONCEICAO DO PARA-MG.

Contratado:

Valor:

PIT MOVEIS LTDA

LUIS MARCOS DOS SANTOS

PRESIDENTE DO IPMCP

R$1.063,00 (UM MIL E SESSENTA E TRÊS REAIS).